Руководителю
Департамента культуры
Воронежской области
____________________________________
(наименование уполномоченного органа)

[bookmark: _GoBack]Мазур Марии Александровне
____________________________________
(ФИО руководителя уполномоченного органа)

от ___________________________________
(указать должность руководителя)

                                                                                              ___________________________________
(полное наименование организации)

___________________________________
(ФИО руководителя)

Заявление о снятии заявки с рассмотрения
 	Просим Вас снять с рассмотрения заявку на участие в конкурсе на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета Воронежской области социально ориентированным некоммерческим организациям, поданную в

 _________________________________________________________________________________
                                                   (наименование уполномоченного органа)
_________________________________________________________________________________,
(указать полное наименование и ОГРН организации)
зарегистрированную под номером   ___________________________________________________,
                                                      (указать регистрационный номер заявки)
с проектом   _______________________________________________________________________,
(указать название проекта)
в связи с __________________________________________________________________________.
                                                   (указать причину снятия заявки)

«___»	_____________  20__ г.                                                                    Подпись, расшифровка